Betapa banyaknya ilmunya sehingga di Perpustakaan Vatican ada satu seksyen khas untuk beliau di

Syeikh Abdul Qadir Al-Jailani
Lahir: 19/03/1078 (02/09/470H)
Mati: 12/01/1166 (08/03/561H)